
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 59 895 558,55 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 226 285,55 zł 

2) Wydatki  – 76 271 021,32 zł  w tym wydatki majątkowe     –  32 748 466,18 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 73025E57-1799-4AC3-89C3-0D66E6646AF1. Podpisany Strona 1



 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                            Nr 0050.212.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 356,00 89,00 48 445,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 356,00 89,00 48 445,00  

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

356,00 89,00 445,00 

 

          
Razem: 59 895 469,55 89,00 59 895 558,55  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 73025E57-1799-4AC3-89C3-0D66E6646AF1. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                            Nr 0050.212.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 356,00 89,00 86 445,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 356,00 89,00 58 445,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 356,00 89,00 445,00 

         
Razem: 76 270 932,32 89,00 76 271 021,32 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 73025E57-1799-4AC3-89C3-0D66E6646AF1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.212.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu  

 
1. W dziale 854 - zwiększa się plan dotacji na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.32.8.2023 z dnia 10 października 2023 r. na realizację Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023 – 2025. 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji. 
1. W dziale 854 – zwiększa się plan finansowy dla Zespołu Szkół Publicznych na realizację 
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjno-ćwiczeniowych. 
 

Id: 73025E57-1799-4AC3-89C3-0D66E6646AF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-10-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




